Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

10 мая 2017г.

 № 146

О предоставлении в собственность

бесплатно Литвину Виталию

Николаевичу и Литвин Ольге

Михайловне земельного участка,

находящегося в селе Вознесеновке

по улице Полевая, для

индивидуального жилищного

строительства

В соответствии со статьями 39.5 и 39.19 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьёй 4 закона Белгородской области от 08 ноября 2011 года №74

«О предоставлении земельных участков многодетным семьям» и на основании

заявления от 24 апреля 2017 года №465 от Литвина Виталия Николаевича и

Литвин Ольги Михайловны администрация Ивнянского района

постановляет:

1.Предоставить в собственность бесплатно Литвину Виталию

Николаевичу и Литвин Ольге Михайловне (по 1/2 доли вправе каждому)

земельный участок категории «земли населённых пунктов» с кадастровым

номером 31:01:0504004:39 площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу:

Белгородская область, Ивнянский район, село Вознесеновка, улица Полевая,

для индивидуального жилищного строительства.

2.Рекомендовать Литвину Виталию Николаевичу и Литвин Ольге

Михайловне произвести государственную регистрацию права собственности на

земельный участок в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

Глава администрации района                                                    А.Л.Гончаров